This evidence is supported by the almost invariable agreement of P with
M when M differs from the other witnesses: these cases are listed on
Pp.56-7 below, in complement to the common variants of BC(F) and
NBC(F). ‘

On the other hand, P differs from M in a number of details. P’s unique
variants are so many that it seems best to classify them as follows: into
attempted corrections to sense, grammar, or syntax (P being the only
witness which shows a well defined tendency to correct) on the one hand;
and commonplace slips, substitutions, and transpositions on the other. The

cl:;lses in which P agrees with other witnesses against M will be discussed at
the end.

3 Ibid.,1V.2, p. 199, line 44.
> Ibid.,p.194,n.b.
3 Ibid., p.194, n. a.
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P’S CORRECTIONS (with altered words italicised)

M P
1.2 operitmultitudinem peccatorum  operiet multitudinem peccatorum
L5 delatus monasterio delatus ad monasterium
L9 reuersusque ad hospitium reuersusque ad hospitium
... dixitque confratri suo ... dixit confratri suo
1.10 Cum uenerabilis . . . Con- Cum uenerabilis . . . Conuuoion
uuoion cum fratribus suis cum fratribus suis manciparet
manciparent . . . darent ...daret
1.10 locutus est benigne locutus est ei benigne
nemo sit eis molestus in illa nemo sit eis molestus in ulla
re, non audeat quisquam . . . re, nec audeat quisquam . .
I1.Pref. tormenta quae passa sunt tormenta quae passi sunt
sancti sancti
I1.3 praecipio uobis . . . uthic praecipio uobis . . . uthic
amplius ne remaneatis amplius non remaneatis
nec multo post tempore nec multo post temporis
1.9 adpropietis adproprietis
II.10  ...unumexsanctiscorporibus  unum ex sanctis corporibus
martyrum qui Romanam martyrum qui Romanam
ecclesiam . . . rexerant ecclesiam. .. rexerat
III.1  omnia...quod mandatum omne . .. quod mandatum fuerat
fuerat
sonitumcatenarum ... inferra  sonitumcatenarum...inferram
cadentium cadentium
III.2  tamcorporum quam animae tam corporis quam animae
III.4  exinfirmitate ab infirmitate
III.6  monachi moti misericordia monachi moti misericordia
super eo super eum
III.8 aRoma egressipertrans- aRoma egressi pertransierunt
. ieruntque cunctam Italiam cunctam Italiam
III.9  Intempore... Erispoe Intempore ... Erispoe
principis Britanniae regis Britanniae
misit nuntios in uniuerso misit nuntios in uniuersum
regno suo regnum suum
Britones . .. irruerunt. . . Britones . .. irruerunt . ..
perieruntque ex eis perieruntque cum eis
plurima multitudo plurima multitudo